o majetku obcí v zmení neskorších 

predpisov - prevod z dôvodu hodného osobitného zreteľa.

III.

Účastníci zmluvy sa dohodli, že kúpna cena za prevádzané nehnuteľnosti je 1 988 €, 

slovom jedentisícdeväťstoosemdesiatosem eur - za pozemok reg. C KN par.č. 1472/2 

a 957 €, slovom deväťstopäťdesiatsedem eur - za pozemok reg. C KN par.č. 1472/3 

/ podľa znaleckého posudku č. 23/2023, vyhotovený Ing. Blažejom Líškom, znalcom 

v odbore Stavebníctvo, odvetvie Pozemné stavby, Odhad hodnoty nehnuteľností /.

Kúpna cena bude kupujúcim vyplatená predávajúcemu najneskôr v lehote 15 dní odo dňa